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Врз основа на член 54 став (5) од Законот за безбедност на храната („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 157/10, 53/11 и 1/12), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство во согласност со 
министерот за здравство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОСЕБНИТЕ БАРАЊА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ДОДАТОЦИТЕ НА ИСХРАНА(*)

Член 1
Во Правилникот за посебните барања за безбедност на додатоците на исхрана („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 12/12), Прилогот 2 - Хемиски форми на витамини и минерали кои можат да се 
употребуваат во производство на додатоци на исхрана, се заменува со нов Прилог 2 кој е составен дел на овој 
правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.

Бр. 08-1919/2                                                                                                                       Бр. 02- 985/1
29 април 2013 година 25 февруари 2013 година

Скопје                                                                                                                       Скопје

Министер за здравство, Директор на Агенцијата
Никола Тодоров, с.р.                                 за храна и ветеринарство,

Дејан Рунтевски, с.р.

_________________________

 Со овој правилник се врши усогласување на Директивата 2002/46/ЕЗ на Европскиот Парламент и Советот од 10 јуни 2002  за 

додатоци на исхраната (CELEX број 32002L0046)
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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО
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